alla privativa editoriale, presuppone il ricorso alla trattativa privata diretta ex art. 92 del R.D. 
24.5.1924, n. 827; 

Visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 

DETERMINA 

1. approvare la spesa di  euro 122.08 (centoventidue/08) per il rinnovo dell’abbonamento alla rivista 
“Edilizia e Territorio” edito da “Il Sole 24 Ore s.p.a. Pirola” 

2. di impegnare la spesa complessiva di euro 122,08 ai capitoli di seguito elencati :   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note